1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo Interno Simplificado para

Formação de Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da Carreira Médica da SES-DF para o

exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em Medicina pela Escola Superior de

Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito da SES-DF.

 Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 09, de 13/08/2015, publicado no Diário Oficial

do Distrito Federal - DODF nº 157, de 14/08/2015, torna-se publico o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar da 1ª etapa do Processo Seletivo Interno Simplificado para

Formação de Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da Carreira Médica da SES-DF para o

exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em Medicina pela Escola Superior de

Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito da SES-DF.

1. DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1. Os recursos interpostos estão classificados por número de inscrição dos candidatos.

Nº DE INSCRIÇÃO MATRÍCULA Nº DE ORDEM
RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS

34 1442.002-3 13 DEFERIDO

35 1671.561-6 67 DEFERIDO

72 1440.219-X 47 DEFERIDO

116 1.440.220-3 60 DEFERIDO

120 169.994-6 90 INDEFERIDO

121 117.787-7 73 INDEFERIDO

122 1.434.669-9 24 DEFERIDO

129 1.442.796-6 8 DEFERIDO